

RESPONSE TO REVIEWERS

Dear Editor,

We would like to thank the editors and the reviewers for their feedback on our manuscript.

Below, we have listed our responses to the comments of the reviewers.

1. The manuscript is well written and updated on literature. Authors should make better definition of the processes, through a theoretical introduction of the same.

We have added a paragraph to our manuscript on the definition of the processes.

2. Before final acceptance, the author(s) must add a table/figure to the manuscript.

We have added a table and a figure to the manuscript.

3. Please submit the certificate issued by the English language editing company not the receipt

The certificate is now uploaded.

4. The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions

We have added an author contribution section.

5. PMID numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references.

Please revise throughout.

PMID numbers and DOI citation numbers are now added to the references.

We now hope that our manuscript is ready for acceptance to be published in the journal.

Regards,

Sedat Batmaz, MD